

**LarWar ApS**

**Juellingevej 18, 4653 Karise**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 18 04 48 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2023.

---

**Lars Warm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LarWar ApS Juellingevej 18 4653 Karise
	CVR-nr.: 18 04 48 46
	Stiftet: 1. september 1994
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Warm
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Custum A/S, Stevns Danske Idrætssvømmehaller A/S, Stevns DISH Facility Management ApS, Stevns
<b>Kapitalinteresse</b>	Nabcom ApS, Stevns

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.141 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>267.015</b>	<b>361.803</b>
1 Personaleomkostninger	-255.878	-36.328
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-566.182	-542.456
Andre finansielle indtægter	44.062	65.119
Nedskrivning af finansielle aktiver	-622.024	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.864	-55.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.137.871</b>	<b>-207.153</b>
Skat af årets resultat	-3.516	-74.576
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.141.387</b>	<b>-281.729</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	80.000
Disponeret fra overført resultat	-1.200.287	-361.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.141.387</b>	<b>-281.729</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.464.038	2.620.115
5	Kapitalinteresser	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.038</u>	<u>2.625.115</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.469.038</u></b>	<b><u>2.625.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	672.078	308.033
	Udsudte skatteaktiver	1.300	1.300
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
	Andre tilgodehavender	763.600	7.721.672
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.983
	Tilgodehavender i alt	<u>1.462.978</u>	<u>8.032.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.622.792</u>	<u>1.096.888</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.085.770</u></b>	<b><u>9.129.876</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.554.808</u></b>	<b><u>11.754.991</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.808.860	11.009.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.067.760</u></b>	<b><u>11.289.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	353.486	313.995
Selskabsskat	0	53.876
Anden gæld	125.562	89.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.048</u>	<u>465.844</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>487.048</u></b>	<b><u>465.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.554.808</u></b>	<b><u>11.754.991</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	11.370.876	80.000	11.650.876
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-361.729</u>	<u>80.000</u>	<u>-281.729</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	11.009.147	80.000	11.289.147
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.200.287</u>	<u>58.900</u>	<u>-1.141.387</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>9.808.860</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>10.067.760</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	255.310	36.044
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>284</u>
	<b><u>255.878</u></b>	<b><u>36.328</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.864</u>	<u>55.291</u>
	<b><u>4.864</u></b>	<b><u>55.291</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	542.456	542.456
Tilgang i årets løb	<u>566.182</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.108.638</u></b>	<b><u>542.456</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-542.456	0
Årets nedskrivninger	<u>-566.182</u>	<u>-542.456</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.108.638</u></b>	<b><u>-542.456</u></b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.620.115	2.620.115
Afgang i årets løb	<u>-573.166</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.046.949</u></b>	<b><u>2.620.115</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-582.911</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-582.911</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.464.038</u></b>	<b><u>2.620.115</u></b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>